МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 62 «ЗВЁЗДОЧКА» г. МИНЕРАЛЬНЫЕ ВОДЫ

ПРИКАЗ

от 01.04.2025 г.

№ 32

«Об утверждении отчета самообследования»

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального Закона от 21 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях реализации приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 г. № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 10.12.2013 г. №1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию», Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.12.2017 г № 1218 «О внесении изменений в Порядок проведения самообследования образовательной организацией, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 г № 462», в целях обеспечения доступности и открытости информации о состоянии образовательной деятельности ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить отчет самообследования МКДОУ детского сада № 62 «Звездочка» г. Минеральные Воды за 2024 год.
- 2. Делопроизводителю Дроздовой Марине Владимировне разместить документы по самообследованию, включающие в себя отчет, приказ о проведении самообследования, план подготовки и проведения самообследования на интернет-сайте учреждения в срок до 20.04.2025 г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая МКДОУ № 62 «Звездочка»

Шапкунова О.Н.

С приказом ознакомлен: *01.09. 202*Г

Дроздова М.В.